
Deconectari programate Soroca - 02.03.2026-06.03.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SOLCANI PARTIAL PT147BD4F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SOLCANI PARTIAL PT147BD4F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT201VN4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT202VN4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT203VN4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT232VN4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
12:00:00

MUN. SOROCA STR. DIMINETEI CONSTRUCTORILOR
CRINILOR PERILOR RENASTERII SERII TRANDAFIRILIR
ALUNIS IGOR MINASCURTA COLINEI MUNCII
RENASTERII SERII COLINEI STR-LA COLINEI STR-LA
MUNCII STR-LA RENASTERII STR-LA SERII STR-LA
BEREZOVAIA VASILE ALECSANDRI

PT298ZS3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
12:00:00

MUN. SOROCA STR. DIMINETEI CONSTRUCTORILOR
CRINILOR PERILOR RENASTERII SERII TRANDAFIRILIR
ALUNIS IGOR MINASCURTA COLINEI MUNCII
RENASTERII SERII COLINEI STR-LA COLINEI STR-LA
MUNCII STR-LA RENASTERII STR-LA SERII STR-LA
BEREZOVAIA VASILE ALECSANDRI

PT328ZS3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT416VN4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. CAINARII VECHI PARTIAL PT506BB10F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT516VN4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE PARTIAL PT516VN4
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT526VN4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT527
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT567VN4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
12:00:00

MUN. SOROCA STR. DIMINETEI CONSTRUCTORILOR
CRINILOR PERILOR RENASTERII SERII TRANDAFIRILIR
ALUNIS IGOR MINASCURTA COLINEI MUNCII
RENASTERII SERII COLINEI STR-LA COLINEI STR-LA
MUNCII STR-LA RENASTERII STR-LA SERII STR-LA
BEREZOVAIA VASILE ALECSANDRI

PT606ZS3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT636VN4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT661VN4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL PT662VN4
Curatirea
traseului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
12:00:00

MUN. SOROCA STR. DIMINETEI CONSTRUCTORILOR
CRINILOR PERILOR RENASTERII SERII TRANDAFIRILIR
ALUNIS IGOR MINASCURTA COLINEI MUNCII
RENASTERII SERII COLINEI STR-LA COLINEI STR-LA
MUNCII STR-LA RENASTERII STR-LA SERII STR-LA
BEREZOVAIA VASILE ALECSANDRI

PT700ZS3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
11:00:00

02-03-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. AMURGULUI CALEA BALTULUI
NICOLAE GRIBOV OSTROVSCOGO SINZIENIELOR
SOIMULUI IACHIR RENASTERII STR-LA ALUNIS
AMURGULUI IGOR MINASCURTA ION SOLTIS NICOLAE
GRIBOV IACHIR SINZIENIELOR STR-LA IACHIR
ARTELELOR JUNILOR ION SOLTIS OSTROVSCOGO

PT312ZS3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
11:00:00

02-03-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. AMURGULUI CALEA BALTULUI
NICOLAE GRIBOV OSTROVSCOGO SINZIENIELOR
SOIMULUI IACHIR RENASTERII STR-LA ALUNIS
AMURGULUI IGOR MINASCURTA ION SOLTIS NICOLAE
GRIBOV IACHIR SINZIENIELOR STR-LA IACHIR
ARTELELOR JUNILOR ION SOLTIS OSTROVSCOGO

PT334ZS3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
11:00:00

02-03-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. AMURGULUI CALEA BALTULUI
NICOLAE GRIBOV OSTROVSCOGO SINZIENIELOR
SOIMULUI IACHIR RENASTERII STR-LA ALUNIS
AMURGULUI IGOR MINASCURTA ION SOLTIS NICOLAE
GRIBOV IACHIR SINZIENIELOR STR-LA IACHIR
ARTELELOR JUNILOR ION SOLTIS OSTROVSCOGO

PT372ZS3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
11:00:00

02-03-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. AMURGULUI CALEA BALTULUI
NICOLAE GRIBOV OSTROVSCOGO SINZIENIELOR
SOIMULUI IACHIR RENASTERII STR-LA ALUNIS
AMURGULUI IGOR MINASCURTA ION SOLTIS NICOLAE
GRIBOV IACHIR SINZIENIELOR STR-LA IACHIR
ARTELELOR JUNILOR ION SOLTIS OSTROVSCOGO

PT478ZS3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

02-03-2026
11:00:00

02-03-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. AMURGULUI CALEA BALTULUI
NICOLAE GRIBOV OSTROVSCOGO SINZIENIELOR
SOIMULUI IACHIR RENASTERII STR-LA ALUNIS
AMURGULUI IGOR MINASCURTA ION SOLTIS NICOLAE
GRIBOV IACHIR SINZIENIELOR STR-LA IACHIR
ARTELELOR JUNILOR ION SOLTIS OSTROVSCOGO

PT694ZS3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. ALEXANDRU CEL BUN VASILE
ALECSANDRI GHEORGHE ASACHI ION CREANGA

PT12ZS7
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

S. BULBOCI PARTIAL PT215BB15F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

S. BULBOCI PARTIAL PT215BB15F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
16:30:00

S. CAINARII VECHI PARTIAL PT234BB10F3
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

S. SOLCANI PARTIAL PT145BD4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

S. SOLCANI PARTIAL PT146BD4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

S. SOLCANI PARTIAL PT147BD4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

S. SOLCANI PARTIAL PT151BD4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. COSAUTI, STEFAN CEL MARE PT445ZTO4
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

S. CAINARII VECHI PARTIAL PT466BB10F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. DMITRIE CANTEMIR LUCEAFARUL PT479ZTO5
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

S. SOLCANI PARTIAL PT763BD4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

S. SOLCANI PARTIAL PT806BD4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

S. SOLCANI PARTIAL PT902BD4
Curatirea
traseului

LEA
10KV

06-03-2026
08:30:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI PARTIAL PT103RL14
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

06-03-2026
08:30:00

06-03-2026
16:30:00

S. BADICENI PARTIAL PT464BD18F1
Montarea
prizei de
pamint

LEA 0.4
KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT102RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT103RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT104RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT105RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT163RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT421RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT422RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT502RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT518RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT550RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT632RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
16:30:00

S. VADENI TOTAL PT720RL14
Reparatia
curente

LEA
10KV


