



## Deconectari programate Soroca - 02.03.2026-06.03.2026

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SOLCANI PARTIAL	PT147BD4F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SOLCANI PARTIAL	PT147BD4F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT201VN4	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT202VN4	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT203VN4	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT232VN4	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 12:00:00	MUN. SOROCA STR. DIMINETEI CONSTRUCTORILOR CRINILOR PERILOR RENASTERII SERII TRANDAFIRILIR ALUNIS IGOR MINASCURTA COLINEI MUNCII RENASTERII SERII COLINEI STR-LA COLINEI STR-LA MUNCII STR-LA RENASTERII STR-LA SERII STR-LA BEREZOVAIA VASILE ALECSANDRI	PT298ZS3	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 12:00:00	MUN. SOROCA STR. DIMINETEI CONSTRUCTORILOR CRINILOR PERILOR RENASTERII SERII TRANDAFIRILIR ALUNIS IGOR MINASCURTA COLINEI MUNCII RENASTERII SERII COLINEI STR-LA COLINEI STR-LA MUNCII STR-LA RENASTERII STR-LA SERII STR-LA BEREZOVAIA VASILE ALECSANDRI	PT328ZS3	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT416VN4	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. CAINARII VECHI PARTIAL	PT506BB10F1	Reparatia curente	LEA 0.4 KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT516VN4	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE PARTIAL	PT516VN4	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT526VN4	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT527	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT567VN4	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 12:00:00	MUN. SOROCA STR. DIMINETEI CONSTRUCTORILOR CRINILOR PERILOR RENASTERII SERII TRANDAFIRILIR ALUNIS IGOR MINASCURTA COLINEI MUNCII RENASTERII SERII COLINEI STR-LA COLINEI STR-LA MUNCII STR-LA RENASTERII STR-LA SERII STR-LA BEREZOVAIA VASILE ALECSANDRI	PT606ZS3	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT636VN4	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT661VN4	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 16:30:00	S. SLOBOZIA CREMENE TOTAL	PT662VN4	Curatirea traseului	LEA 10KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	DenumireaPT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
02-03-2026 08:30:00	02-03-2026 12:00:00	MUN. SOROCA STR. DIMINETEI CONSTRUCTORILOR CRINILOR PERILOR RENASTERII SERII TRANDAFIRLIR ALUNIS IGOR MINASCURTA COLINEI MUNCII RENASTERII SERII COLINEI STR-LA COLINEI STR-LA MUNCII STR-LA RENASTERII STR-LA SERII STR-LA BEREZOVAIA VASILE ALECSANDRI	PT700ZS3	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 11:00:00	02-03-2026 16:30:00	MUN. SOROCA STR. AMURGULUI CALEA BALTULUI NICOLAE GRIBOV OSTROVSCOGO SINZIENIELOR SOIMULUI IACHIR RENASTERII STR-LA ALUNIS AMURGULUI IGOR MINASCURTA ION SOLTIS NICOLAE GRIBOV IACHIR SINZIENIELOR STR-LA IACHIR ARTELELOR JUNILOR ION SOLTIS OSTROVSCOGO	PT312ZS3	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 11:00:00	02-03-2026 16:30:00	MUN. SOROCA STR. AMURGULUI CALEA BALTULUI NICOLAE GRIBOV OSTROVSCOGO SINZIENIELOR SOIMULUI IACHIR RENASTERII STR-LA ALUNIS AMURGULUI IGOR MINASCURTA ION SOLTIS NICOLAE GRIBOV IACHIR SINZIENIELOR STR-LA IACHIR ARTELELOR JUNILOR ION SOLTIS OSTROVSCOGO	PT334ZS3	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 11:00:00	02-03-2026 16:30:00	MUN. SOROCA STR. AMURGULUI CALEA BALTULUI NICOLAE GRIBOV OSTROVSCOGO SINZIENIELOR SOIMULUI IACHIR RENASTERII STR-LA ALUNIS AMURGULUI IGOR MINASCURTA ION SOLTIS NICOLAE GRIBOV IACHIR SINZIENIELOR STR-LA IACHIR ARTELELOR JUNILOR ION SOLTIS OSTROVSCOGO	PT372ZS3	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 11:00:00	02-03-2026 16:30:00	MUN. SOROCA STR. AMURGULUI CALEA BALTULUI NICOLAE GRIBOV OSTROVSCOGO SINZIENIELOR SOIMULUI IACHIR RENASTERII STR-LA ALUNIS AMURGULUI IGOR MINASCURTA ION SOLTIS NICOLAE GRIBOV IACHIR SINZIENIELOR STR-LA IACHIR ARTELELOR JUNILOR ION SOLTIS OSTROVSCOGO	PT478ZS3	Curatirea traseului	LEA 10KV
02-03-2026 11:00:00	02-03-2026 16:30:00	MUN. SOROCA STR. AMURGULUI CALEA BALTULUI NICOLAE GRIBOV OSTROVSCOGO SINZIENIELOR SOIMULUI IACHIR RENASTERII STR-LA ALUNIS AMURGULUI IGOR MINASCURTA ION SOLTIS NICOLAE GRIBOV IACHIR SINZIENIELOR STR-LA IACHIR ARTELELOR JUNILOR ION SOLTIS OSTROVSCOGO	PT694ZS3	Curatirea traseului	LEA 10KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	MUN. SOROCA STR. ALEXANDRU CEL BUN VASILE ALECSANDRI GHEORGHE ASACHI ION CREANGA	PT12ZS7	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	S. BULBOCI PARTIAL	PT215BB15F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	S. BULBOCI PARTIAL	PT215BB15F3	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
03-03-2026 08:30:00	03-03-2026 16:30:00	S. CAINARII VECHI PARTIAL	PT234BB10F3	Reparatia curente	LEA 0.4 KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	S. SOLCANI PARTIAL	PT145BD4	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	S. SOLCANI PARTIAL	PT146BD4	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	S. SOLCANI PARTIAL	PT147BD4	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	S. SOLCANI PARTIAL	PT151BD4	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	MUN. SOROCA STR. COSAUTI, STEFAN CEL MARE	PT445ZTO4	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	S. CAINARII VECHI PARTIAL	PT466BB10F2	Reparatia curente	LEA 0.4 KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	DenumireaPT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	MUN. SOROCA STR. DIMITRIE CANTEMIR LUCEAFARUL	PT479ZTO5	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	S. SOLCANI PARTIAL	PT763BD4	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	S. SOLCANI PARTIAL	PT806BD4	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 08:30:00	04-03-2026 16:30:00	S. SOLCANI PARTIAL	PT902BD4	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 08:30:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI PARTIAL	PT103RL14	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
06-03-2026 08:30:00	06-03-2026 16:30:00	S. BADICENI PARTIAL	PT464BD18F1	Montarea prizei de pamint	LEA 0.4 KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT102RL14	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT103RL14	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT104RL14	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT105RL14	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT163RL14	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT421RL14	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT422RL14	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT502RL14	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT518RL14	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT550RL14	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT632RL14	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 16:30:00	S. VADENI TOTAL	PT720RL14	Reparatia curente	LEA 10KV